friminare ad obtum, et frinari recedendo a bello. Voluntas enim
nostra non debet frimindr a deo stam, quam paccatum pecessum.
Unde et au droy set edium frimi nestr ad Deum, et amor frim-
naret ad pecum, in frimar edium ad Deum pcessum, nq
amor ad peccum paccatum, atq a deo nq droy denaret odio
habitoy nq peccum amatum.

¶ In sup 2. sequitur. Hoc, qd odium a-
met Deum, et amor odio beat pecu. ¶ Hec insit. sequitur qd o-
dium amet Deum, et amor odio beat pecum, hoc e, ut ita dicitur,
q si simul e odium et amor id. id est amet Deum, et odio beat pe-
cum qd. hoc e, qd id dicitur, frater ut amor, se putat amor e odio beat pecu,
nq in istam uenam qd e, qd loquitur dicitur id. id est, et q in frim nestr ad
Deum, et ad peccu dicitur in mo, nam ad Deum frim nestr paccum
ad peccu e pressum. Nota en e de isto, qd uny id dicitur id. id
est accedat ad unu obtum, et recedat a bello. sic ead id. id est
accos recedat a frina qd et accedat a frimino ad quem.

¶ In 3. Maj. solo hanc doctrinam. ¶ Au-
q voluntas Deum pccertatur n debet duas fraliter dicitur, qd
una deum, et a terra creaturay attingat. et dicitur id. id est de-
nat Deum, et creaturay pccertatur. Item fraliter se dicitur in mo: qd
e id dicitur droy id. id est, horit de minari Deum, et peccum lei dicitur
mo. Probatur illa fraliter, qd attinget Deum dicitur hoc. Per se re-
Deum, et fraliter optuy flacione dicit duo nrum unu qd pccertatur
et aliud, cui preferitur: qd illa fraliter n pt attinge deum, qd a-
tingat creaturay: qd quem ad modum ea dicitur id. id est, amoru pccertatur
in id obtum nq amatum. Et et Deum, et aliud in mo
nempe carum, ita qd perit id dicitur id. id est, droy de minare Deum
amatum, et peccatum e dio habitam.

¶ In sup 3. ¶ In nro fra a plata scto i

in illa partat suum effum fromalem et ihericum, & Africam:
 qd est qd dicitur in nati ad suum obtum in sum prebit sum e. sum
 valem: ad qd dicitur qd simul e amor et obtum in inuyntrina h
 ad Deum gamad pecum: qd i ad qd prestabit suum e. sum. et i:
 frant, qd semel ad iai iay cognio, et replao oba i nbi et ne quis
 obtu, se id ay ee cognio, qm simul it replao: qd et, qd i ai dicit
 amor e ad ium sint ead fedita primata ad Deum et ad pecum
 in porit ru uniy de amor, qn et lito ad ium e. sum. et e dicitur i:
 qd maim: omny fra a plara, bto fridun? illi suum e. sum f roma.
 Lem cujus obtum e carx, dicitur: cujus n e cap ngomaim. Dicitur i qd
 l' e. sum: qd i ad qd prestabit suum e. sum: valem, hoc e illud
 obtum cujus su erit cap a. sum, dicitur, cujus n fuerit cap, nego.